VIỆN KIÊM SÁT NHÂN DẦN TỐI CAO
VIỆN KIẺM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH ĐÒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 80a/QĐ-VKS Đồng Tháp, ngày 30 tháng 05 năm 2022

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2022

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH ĐÔNG THÁP

-  Căn cứ Luật Tố chức Viện Kiêm sát nhân dân năm 2014;
- Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tô
chức được ngân sách nhà nước hô trợ;

-  Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài chính sửa
đổi, bỗ sung một sổ điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của
Bộ Tài chính hướng dân thực hiện công khai ngân sách đôi với đơn vị dự toán
ngân sách, các tô chức được ngân sách nhà nước hô trợ;

- Căn cứ Quyết định số 80a/QĐ-VKS ngày 30 tháng 05 năm 2022 của Viện
Kiếm sát nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc điêu chỉnh kỉnh phí chi thường xuyên
ngân sách nhà nước năm 2022 cho các đơn vị trong ngành kiểm sát nhân dân,
Viện trưởng Viện Kiếm sát nhân dân tỉnh Đông Tháp

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 của Viện
kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Tháp (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2: Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh văn phòng, Kế toán trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh
Đồng Tháp và Thủ trưởng các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhân:
- Như điều 3;
- Các đ/c lãnh đạo;
- Lưu VP.

KT.VIỆN TRƯỞNG
á y iỆ N  TRƯỞNG

Đ ơn vị: VIỆN KSND TỈNH ĐÔNG THÁP

Chương: 004
Biểu số 1

Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC

ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

D ự  TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO

VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC ĐON VỊ TRựC THUỘC NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số 80a/QĐ-VKS ngày 30/05/2022 )

ĐVtính: Đồng

STT Nội dung
Tổng số

đưọc giao
Tổng số đã

phân bổ

Chi tiết đơn vị
trực thuộc

Viện KSND thành
phố Cao Lãnh

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 Số thu phí, lệ phí

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 40.000.000 40.000.000 40.000.000

1 Chi quản lý hành chính 40.000.000 40.000.000 40.000.000

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 40.000.000 40.000.000 40.000.000

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ .

2 Nghiên cứu khoa học

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ

2.2 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng

2.3 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy nghề - _

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên - _

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

5 Chi bảo đảm xã hội

5.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

5.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

6 Chi hoạt động kinh tế